MLXXXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 668, christi 1269, exaratus, foliis 366 constans. Ibi repraesentatur Tribunal Prudentiae, hoc est, Lexicon Arabicum, in usum imprimis Poetarum concinnatum, quod sex Libris absolvitur. Primus agit de Verbis Perfectis; secundus, de Surdis; tertius, de Similibus; quartus; de Triliteris; quintus, de Quadriliteris; sextus, de Hamzatis: praemisso singulis de Nominibus et Infinitivis tractatu. Auctor est isAAc ben ibrahim alfarabi<sup>h</sup>. [Pocock. 227.J

MLXXXVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1039, christi 1629, splendide exaratus, folia 510 complens, quo comprehenditur mohammedis ben jacub phiruzabadite Camus sive Oceanus, hoc est, Lexicon Arabicum, Arabice explicatum. Liber in frontispicio et postremo folio fulgentissimo coruscat auro; praeterea ad singula capita sex globulis

234 CODICES MANUSCRIPTI. ARABICI.

globulis aureis conspicitur ornatus. [Hunt.54.]

MLXXXIX.

Codex bombycinus, foliis 174 constans. Complectitur Dictionarium Arabico-Persicum, Fontium Corona inscriptum, auctore abu giaafar ahmed ben ali ben ahmed almocri albaihaki<sup>b</sup>, qui totus est in congerendis nominibus infinitivis. In calce ista occurrit nota : Haec sunt, quae ex Camuso excerptimus anno Hegirae 902. [Marsh. 123.]

MXC.

Codex bombycinus, anno Hegirae 678, christi 1279, exaratus, folia 230 implens. Eo continetur Commentariorum in Grammaticam, Liber Distinctionum didam, Tomus primus. Grammaticam illam conscripsit giaralla abulcasem mahmud ben omar alzamakshari<sup>4</sup>, insignis Grammaticus, ac Mohammedicae legis peritus, qui natus est in oppido Khuarezmia Zamakhshar anno Hegirae 467. Commentator salutatur ben jaish. [Hunt. 152-]

MXCI.

Codex bombycinus, anno Hegirs 1504, christi 1644, exscriptus, foliis 333 constans. Complectitur ben jacub phiruzabaditie Dictionarii, Camus sive Oceanus appellati, partem primam, desinentem in Ain, quae octava decima Alphabeti litera est. [Hunt. 55.]

MXCII.

Codex bombycinus, scriptionis aera carens, 300 folia complens. Ibi occurrit ben hamad giauharii Dictionari, Puritas Linguae nuncupati, Pars secunda, quae, incipiens a radice terminatur in octava decima Alphabeti litera, quae Ain est. [Pocock. 397.]

MXCIII

Codex bombycinus, anno Hegine 681, christi 1282, exaratus, foliis 150 constans. Exhibet Commentariorum in giaralle alzamakshari Grammaticam, Liber Distinctionum dictam, Tomum tertium, qui est ultimus. Praecipitur ibi de particulis et orationis partibus. Auctor est ben jaish. [Hunt. 151.]